Scuola di Medicina e Chirurgia

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L'INCENTIVAZIONE DELLE
ATTIVITA DI TUTORATO E PER ATTIVITA DIDATTICO-INTEGRATIVE,

PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO
(DR 2599 del 17/7/2015)

Tipologia A
N. 12 ASSEGNI

| candidati utilmente collocati nella sottostante graduatoria di merito (dal n. 1 al n. 12) dovranno
presentarsi per |'accettazione dell’assegno, pena la decadenza, il giorno 23 novembre 2015, ore
10.00 presso I’Ufficio Scuola di Medicina e Chirurgia, Edificio 21, A.O.U. Federico Il, via Pansini n.
5 (NA), muniti di documento di riconoscimento e codice fiscale.

Graduatoria dei Candidati ammessi

Classe di

Cognome Nome laurea Punteggio
1 Amodio Ludovica N71000346 29,835
2 Perillo Teresa M39002125 28,852
3 D'alessio Antonio M39002301 28,339
4 Cavagnuolo Luisa N71000372 27,607
5 Narciso Rocco M39002305 27,496
6 Reia Antonio M39002225 26,969
7 Tarantino Paolo M39002340 26,870
8 Fossataro Federica M39002098 26,797
9 Peluso Martina M39002326 26,541
10 Polverino Michela N71000341 26,467
11 Maglitto Marzia M40000055 26,376
12 Esposito Massimiliano M39003095 26,311
13 Alagia Marianna M39002992 26,307
14 Gaudino Andrea Alfonso M40000050 26,217
15 Pastore Annarita N71000334 26,116
16 Maisto Francesco N71000331 26,100
17 Colamaio Marianna M40000190 26,028
18 Cavaliere Annachiara M39002092 25,919
19 Reccia Pasquale M39002288 25,773
20 Riemma Gaetano M39002936 25,711
21 Annunziata Mariarosaria M39002796 25,688
22 Pasquale Maria Dora M39002123 25,671
23 Caruso Denise N71000371 25,578
24 Gaeta Valeria M39002894 25,532
25 Gigante Roberta M39002721 25,305
26 Espasiano Luigi M39002105 25,293
27 Grammegna Angelina M39002084 25,039
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Barra
Auriemma
Di Bernardo
Cecere
Ascoli
Ambrosio
Abate
Venditto
Albachiara
Amoretti
Zarra
Orsini
lovene
Caputo
Maffei
Marra
Migliaccio
Pirozzi
Gensini
Ascione
Fabiano
Pietroluongo
llardi
Viceconte
Rasulo

Boccadifuoco

Coppola
Amoretti
Satolli
Galdieri
Esposito
Spina

Del Prete
Longobardi
Mazzarella
Fabozzo
Manzo
Della Gatta
Ruggiero
Puzone
Criscuolo
Coscia
Barra
Fiorenza
Capasso
Campana
Santella
Scalise
Cicala

Pasquale Fabio
Gianluca
Vincenzo
Raimondo
Simone
Antonio
Gabriele
Laura
Roberta
Sara
Alessandro
Sara Immacolata
Veronica
Antonella
Angela Emanuela
Ester

Marco Giuseppe
Vittoria
Maria Grazia
Ciro

Marco

Erica

Walter

Giulio

Mario
Francesca
Emma
Claudia
Sara

Angela
Cecilia
Vanessa
Cecilia
Chiara
Renato
Paola
Manuela
Giusy

Emilia
Brunella
Livio
Vincenzo
Giuseppina
Venusia
Nicola
Pasquale
Rosa
Martina
Carlo Maria

M39002351
M39002784
M39002107
M39003040
N71000368
M39000222
M39002762
M39002863
M39002872
M39003231
M39002476
M39002634
M39002364
N71000370
M39002966
M39000027
M39002206
M40000109
M39003156
M39002988
M39002370
M39002617
M39002086
M39002106
M39000245
M39002359
M39002910
M39002935
M39002997
N71000295
M39002768
N71000288
N71000275
N71000276
M39003042
N71000290
N71000292
N71000340
N71000349
M39002715
M39002723
M39002869
M39002726
M39003128
M39003270
M39002139
N71000311
M39002327
M39002276

24,956
24,814
24,808
24,725
24,525
24,507
24,421
24,380
24,336
24,261
24,235
24,214
24,212
24,157
24,052
24,038
23,959
23,790
23,654
23,590
23,559
23,499
23,498
22,901
22,809
22,545
22,486
22,416
22,375
22,333
22,110
22,049
21,804
21,720
21,640
21,513
21,306
21,083
21,007
20,951
20,859
20,592
20,448
20,414
20,076
19,987
19,784
19,497
19,214



77 Pinchera Giuseppina M94000021 19,013
78 Confuorto Rosa Anna M39002853 18,926
79 Tomasino Luigi M39003214 18,891
80 Campanile Roberta M39003094 18,856
81 Castaldi Antonio M39000291 18,802
82 De Simone Rossellafrancesca M39003263 18,657
83 Di Franco Sveva M39002094 18,566
84 Salamida Valerio M91000055 18,480
85 Tuccillo Maria Teresa N71000337 18,291
86 Salvati Adriana M39002826 17,991
87 Bufano Gabriella M39002419 17,869
88 Pirozzi Emilia M39002197 17,785
89 Coletta Silvio M39002284 17,735
90 Lanzano Giuseppe M39002322 17,587
91 Di Giovanni Alfredo M39002970 17,151
92 Diana Alfredo M39002671 16,506
93 Veneruso Marco M39002775 16,494
94 Balsamo Aniello M94000026 16,250
95 Alfano Maria M39002368 16,207
96 Abbagnano Marianna M94000023 16,112
97 Miranda Sergio M39003155 15,730
98 Fogliamanzillo Francesca M39000167 14,280
99 Liccardi Luigi M39000079 13,904
100 Fusaro Davide M95000057 13,202
101 Mollo Concetta M92000058 12,931
102 Palomba Giuseppe M39002511 12,609
103 De Marino Enza M95000060 12,204
104 Loponte Donatella M93000075 10,904
105 Cotugno Roberta M94000030 10,163
106 Di Filippo Gabriele M39000142 9,845
Elenco dei Candidati esclusi
per mancanza dei requisiti previsti all’art. 2 del bando
Classe di
Cognome Nome laurea
Bombace Sara M39002756
Del Giudice Carmen M39003521
Caputo Adriano M39003458
Fioccola Antonio M39003556
Attaianese Federica M39003443
Romano Ernesto M39000285
Capasso Gianmarco M39003636
Andreozzi Marta M39002676
De Pasquale Antonio M39003324



Lagnese Maria Grazia M39004255

Esposito Emanuele M39003532
Pinto Dario M39003719
Costanzo Luca M39002964
Di Stazio Agnese M39003615
Liccardi Alessia M39003382
Evangelista Giuseppe M39003357
Setola Irene M39002648
Valente Eduardo M39003577
Carotenuto Raffaela M39002462
Coppola Vincenzo M39002602
Di Stasio Irene M39002485
Grimaldi Giusi M39003000
Di Ronza Filomena M39002331
Oliva Angelo M39003668
Petrillo Jessica M39003087
Toska Eralda M40000009
Chimenz Sabrina N71000356
Chirico Tommasina N71000365
Grasso Anna Maria N71000378
Rivieccio Giuseppe N71000379

Si richiamano le disposizioni dell’Art. 7 del Bando:

L'attivita del tutor sara svolta durante I'arco di dodici mesi, a decorrere dalla data dell’accettazione,
con modalita stabilite dal Presidente/Direttore

della Struttura Didattica.

Al tutor saranno attribuiti i seguenti compiti:

1. per gli iscritti ad un corso di laurea specialistica/magistrale (tipologia A):

a. orientare e assistere gli studenti;

b. rimuovere eventuali ostacoli ad una proficua frequenza dei corsi e ad un’attiva partecipazione a
tutte le attivita formative anche

attraverso iniziative rapportate alle necessita, alle attitudini ed alle esigenze dei singoli;

c. svolgere altre attivita di orientamento e tutorato da concordare con il responsabile.

2. per gliiscritti ad un corso di Dottorato di Ricerca od alla Scuola di Specializzazione per le
Professioni Legali (tipologia B):

a. orientare e assistere gli studenti;

b. rimuovere eventuali ostacoli allapprendimento delle materie di esame, attraverso attivita
propedeutiche e di recupero;

c. fornire supporto all'attivita didattica, attraverso interventi didattico-integrativi nonché svolgere
altre attivita di orientamento e tutorato

da concordare con il responsabile.

L'assegno sara, di norma, corrisposto in unica soluzione, alla presentazione da parte del
Presidente/Direttore della Struttura di una dichiarazione

di regolare presenza e di proficua attivita con l'indicazione del numero di ore di attivita prestate dal
tutor. In caso di interruzione o decadenza

anticipate dell'attivita, 'assegno sara corrisposto in misura proporzionale alle ore di attivita
effettivamente svolte.

”



